
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.paraiso.dioe.com.br

  Quinta-feira, 12 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 198   Página 1 de 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.paraiso.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.paraiso.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Paraíso
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.paraiso.dioe.com.br

Câmara Municipal de Paraíso
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO 2
Atos Oficiais 2
   Portarias 2

Concursos Públicos/Processos Seletivos 2
   Relação de Inscrições 2
   Edital - Classificação 3

PODER LEGISLATIVO DE PARAÍSO 4
Subsídios e Remunerações 4
   Atos de Pessoal 4



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.paraiso.dioe.com.br

  Quinta-feira, 12 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 198   Página 2 de 4

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 7.579/17 DE 11 DE JANEIRO DE 2.017
 WILSON FARID CASSEB, Prefeito do Município 

de Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

 R E S O L V E

ARTIGO 1º  Fica nomeada a Sra. JANETE THEREZA 
NASCIMBÉM CASSEB, brasileira, casada, portadora do 
RG. Nº 8.892.717-SSP/SP e do CPF/MF nº 063.338.838-
67, residente e domiciliada na Fazenda São Bom Jesus 
da Pirapora, neste Município de Paraíso, Estado de São 
Paulo, como GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, para o período 2016/2020.

ARTIGO 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 
em especial a Portaria nº 6.001/14 de 21/07/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 11 DE 
JANEIRO DE 2.017.

 WILSON FARID CASSEB

 Prefeito Municipal

Código Localizador: MPAM84IN

    Concursos Públicos/Processos Seletivos

Relação de Inscrições
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E 
TÍTULOS

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES REALIZADAS PARA 
AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL, PROFESSOR COORDENADOR DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA  E DE COORDENADOR ENSINO 

INFANTIL NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
PARAÍSO

Nº 

Inscrição

NOME RG FUNÇÃO POSTO DE 
TRABALHO

01 Alessandra Dorigon 
Roque

22.072.750-8 PEB I - Efetiva Coord. Ensino 
Infantil

02 Dionéia  Loudes de 
souza

22.601.281-5 PEB II-  Efetiva Profª Coord. da 
Ed. Básica

03 Célia Ap. Guirado 22.601.316-9 PEB I - Efetiva Coord. Ensino 
Infantil

04 Giani Penariol 
Bovoni

23.842.712-2 PEB I - Efetiva Coord. Ensino 
Fundamental

PARAÍSO, 09  DE JANEIRO DE 2.017.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE  PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E 
TÍTULOS

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES  DEFERIDAS PARA 
AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL, PROFESSOR COORDENADOR DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA  E DE COORDENADOR ENSINO 
INFANTIL NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
PARAÍSO

N º  
INS.

NOME RG FUNÇÃO POSTO DE 
TRABALHO

01 GIANI PENARIOL 
BOVONI

23.842.712-2 PEB – I - EFETIVA COORD. DO ENS. 
FUNDAMENTAL

02 A L E S S A N D R A 
DORIGON ROQUE

22.072.750-8 PEB I - EFETIVA COORD.. ENS. 
INFANTIL

    

PARAÍSO, 12  DE JANEIRO DE 2.017.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE  PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO.

Código Localizador: U8PC9UCP

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.paraiso.dioe.com.br

  Quinta-feira, 12 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 198   Página 3 de 4

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA O POSTO DE TRABALHO DE 
COORDENADOR DO ENSINO INFANTIL e COOR-
DENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO DE PARAÍSO

COORDENADOR DE ENSINO INFANTIL
Cl.   Insc Nome RG Títulos Proposta Total

1º 03 Célia Ap. Guirado 22.601.316-9 1,5 89 90,50

2º 01 Alessandra Dorigon 
Roque

22.072.750-8 1,5 77 78,50

COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Cl.   Insc Nome RG Títulos Proposta Total

1º 01 Giani Penariol Bovoni 23.842.712-2 1,25 81 82,25

PROFESSOR COORDENADOR DA EDUCAÇÃO BÁ-
SICA

Cl.   Insc Nome RG Títulos Proposta Total

1º 01 Dionéia Loudes de Souza 22.601.281-5 2,25 79 81,25

Paraíso, 11 de janeiro de 2.016 

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE 
PROCESSO SELETIVO

Registre-se. Publique-se.

Código Localizador: V50HQ5X9

Edital - Classificação



  Quinta-feira, 12 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 198   Página 4 de 4

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARAÍSO 

        
Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Município de Paraíso – Estado de São Paulo
www.paraiso.sp.gov.br | www.paraiso.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO DE PARAÍSO Atos de Pessoal

Subsídios e Remunerações

Código Localizador: ULYTDKHY


		2017-01-12T10:22:26-0200
	Paraíso
	EDSON SANTANA DE ALBUQUERQUE:26865678800
	Publicação Oficial do Município




